
 
 

 

ORDINANZA N.   6 DEL 15/05/2021 

 

 

OGGETTO: CHIUSURA TEMPORANEA DI VIA LA MACAVA , IN LOCALITÀ 

ROVOLO, PER LAVORI DI MANUTENZIONE AL MANTO STRADALE. 
 

 

Il Responsabile   

 

PREMESSO che con det. N. 133 del 07/07/2020 sono stati affidati i lavori di RIPRISTINO DEL 

TRATTO DI STRADA CIMITERO ROVOLO - LA MACAVA, intervento finanziato dall’Agenzia 

regionale di Protezione Civile; 

 

 

RILEVATO : 

- Che i lavori sono stati ufficialmente consegnati in data 22/03/2021; 

- Che tra le lavorazioni previste, ed a completamento dell’intero intervento, è necessaria un 

importante manutenzione del manto stradale, lungo via Macava, nella fraz. di Rovolo; 

 

 

TENUTO conto, per le motivazioni precedentemente descritte, che si rende necessaria la chiusura 

temporanea del tratto di strada comunale denominata “VIA MACAVA”, dalla chiesa della località 

Rovolo, fino alla località denominata “La Macava”, per una miglior esecuzione dei lavori e per 

tutelare l’incolumità degli utenti della strada e dei lavoratori dell’impresa esecutrice; 

 

 

VISTI gli artt. 6 e 7 del D.Lgs 30 aprile 1992, n.285 – Codice della Strada 

 

 

ORDINA 

 

LA CHIUSURA TEMPORANEA DEL TAFFICO VEICOLARE, LUNGO VIA  

RONCATELLO DALLA GIORNATA DI LUNEDI’ 17 MAGGIO A QUELLA DI VENERDÌ 

21/05/2021, DALLE ORE 8:00 ALLE ORE 17:00,  ECCETTO I MEZZI AUTORIZZATI 

 

 

Contro la presente ordinanza, i cittadini interessati possono proporre ricorso al TAR entro 60 giorni, 

oppure in via alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni 

decorrenti dalla data della piena conoscenza del presente provvedimento. 

   

 

 

Frassinoro, li  15/05/2021 Il Responsabile 

 Flavio Biondini / INFOCERT SPA  



 Atto sottoscritto digitalmente 

 

 


